i 3 Ftv 202J

Câmara lt/unicipal de Limoei do Norte
Diálogo, Compromisso e Trabalho

r

REQUERIMENTO N' J) i / 2023 - Vereador Francisco Diógenes Peixoto

Limoeiro do Norte. l7 de Fevereiro de 2023.

O Vereador signatário, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em vigor,
vem respeitosamente requerer do Exmo. Sr. José Maria de Oliveira Lucena, Prefeito Municipal
de Limoeiro do Norte e a Excelentíssima Sra. Juliana de Holanda Lucena Deputada Estadual,
que sejam asfaltadas as Ruas Tenente Sebastião, Rua Napoleão Nunes Maia, Rua Padre Vicente
e a Rua Odilon Felix da Silva, na cidade de Limoeiro do Norte -Ce, são ruas bastante

movimentadas e necessitam que sejam asfaltadas, dando segurança e proteção a todos que por
ali trafegam.

Tal solicitação se faz necessária por se tratar de uma reivindicação de toda a população
Iimoeirense.

No aguardo do atendimento desta solicitação, apresentamos a V. Exa. Protestos de
estima e elevado apreço.

Atenciosamente.

"---=7 n16/k
Franciscô Diogenes Pe (M lxlco

Yereador
)

I / tE\/. 2023

.:

Ao
Exmo.Sr.
Darlyson de Lima Mendes
PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE- CE

ilSú 'r\J,l Êl.l :ir:
oRDTNARtA

RÉALIZAD^ AoS

Estado do Ceará

cÀMÁRA t,t. LI Do tioilTa

i

I

I

I
I

I
i

I

PF.lí._-) i i:)a.Cr,ú;

i'i0.i.. .r_i rr ,oÀij-o_

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - Limoeiro do Nortê/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPJ 01.836.913/0001-05 - CEP:62930-000 - Email:camara_limoeiro@hotmail.com